
onems.cz - https://onems.cz/eshop/i/Damske_tricka/0

Onems Sailing Brand FUSION dámské šedé

Cena od: 350 Kč

https://onems.cz/eshop/i/Damske_tricka/0


Tričko Onems Sailing Brand FUSION dámské šedé s potiskem
 
*Objednané zboží, které je označené položkou "na objednávku - není skladem"  bude přesměrované do výroby a dodané na
uvedenou adresu do 14 pracovních dnů od objednání (v případě dlouhodobého vyprodání termín realizace objednávky se
může prodloužit do maximálně 21 pracovních dnů). 

Lehké tričko s lemováním rukávu, které patří mezi oblíbené výrobky na našem webu z hlediska na velmi přístupnou cenu.
Barevný potisk s námořním motivem skvěle doplňuje odvážný a zároveň moderní střih tohoto modelu. Vhodné pro každou
příložitost. 
 



Single Jersey, 65 % polyester, 35% bavlna
volný střih s bočními švy
průkrčník lemován vrchovým materiálem
zpevnění ramenních švů páskou
ohrnuté rukávy zachycené ve 4 bodech šitím
gramáž 160g/m2
pratelná na 40°
žehlit na rubové straně
sublimační barevný potisk s motivem Onems Sailing Team


